[image: image1]
闽北职院〔2018〕41号

关于调整闽北职业技术学院信息公开

工作领导小组的通知

各处室、系部：

因人事调整，经学院研究，决定调整闽北职业技术学院信息公开工作领导小组。现将调整后的成员名单通知如下：

组　长：黄亚惠

副组长：陶金辉、陈良壁

成  员：蔡  军、郑定华、郑需勇、张金良、张完英、
叶常明、范  民、陈  婷、朱正南、李清龙、刘  林、赖仁新、郑先福、陶书良
领导小组下设信息公开办公室和信息公开监督办公室。

信息公开办公室设在院长办公室，党委工作部、人事处、学生工作处、招生与继续教育处、后勤处、计划与财务处、工会、团委等单位人员参加，负责处理学校信息公开日常工作。

信息公开监督办公室设在纪检监察审计处，相关单位人员及师生员工代表参加，负责对学校信息公开实施情况进行监督检查，受理和处理对信息公开工作的投诉。

学院各处室系部主要负责人承担本单位信息公开的组织领导责任，其中系部主任领导本系的信息公开工作，各处室系部指定专门人员为信息公开联络员，负责本单位信息公开的具体工作。
闽北职业技术学院
2018年5月7日

闽北职业技术学院办公室       2018年5月7日印发